ipsius curie pertinenciis omnibus videlicet agris pratis. siluis pascuis coloniis piscariis torrentibus prope uel remote ubicumque sitis ex parte dilecte consanguinee mee domine margarete domini petri porsæ aunculi mei condam filie ipsa super hoc expresse consenciente venerabili patri domino karolo dei gracia episcopo lincopensi pro iusto precio vendidisse transferens in ipsum dominum episcopum secundum leges illius patrie in osgocia plenum ius possessionis et proprietatis in perpetuum possidendi. In cuius euidentiam sigilla nobilium dominorum kanuti ionsson dapiferi kanuti ionsson legiferi Eri thurisson. gøzstau tunisson gilsonis Elinasson et domine estridis dicti domini petri porsa relicte vna cum sigillo meo presentibus sunt appensa Datum lydhosie Anno domini Millesimo CCC XX:mo quarto feria quarta III:or temporum post Cineres.

*Allmän öfverskrift:* Prebende fuilstadhir.

2453.

1324 d. 7 Mars.

Lödöse.

Riddaren KNUT PORSE förbinder sig, att till Biskop Carl i Linköping före den 24 instundande Juni utlemna alla bref, som afledne Hertig Erik och dess moder Drottning Helvig af Dåfø utgifvit till hans farbroder Herr Knut Porse på gården Fivelstad.

Registr. Eccl. Lincop. perg. fol. 168.

Omnibus presens scriptum cernentibus KANUTUS PORSE salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi me venerabili patri ac domino. domino karolo dei gracia episcopo lincopensi bona fide firmiter promississe quod sibi omnes litteras quas dominus Ericus dux condam swecie bone memorie et mater sua inclita domina regina de danø. domino petro porsa auunculo meo contulerant super bonis et curia in fuilstadha libere possidendis assignare et committere finaliter debeam infra diem beati johannis baptiste proximo nunc venturum In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus duxi litteris muniendum Datum in castro lydhosie. Anno domini M CCC XX:mo quarto feria IIII quatuor temporum post primam dominicam XL:e.

*Allmän öfverskrift:* Prebende fuilstadhir.

2454.

1324 d. 7 Mars.

Lödöse.

Riddaren KNUT PORSE qvitterar 150 mark Svenska penningar, som Biskop Carl i Linköping betalt till borgaren Menna i Stockholm på köpeskillingen för Fivelstad.

Registr. Eccl. Lincop. perg. fol. 168.

Omnibus presens scriptum cernentibus. KANUTUS PORSE miles salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi me venerabilem in christo patrem ac domi-

dominum. dominum karolum dei gracia episcopum lincopensem pro centum L marchis denariorum sweorum quos menna Ciuis stocholmensis ab eo leuauit de pecunia et precio curie fuilstadha. nunc sibi vendite liberum dimitto per presentes penitus et quittatum In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum Datum lydhosie anno domini Millesimo CCC XX:mo quarto feria III:ta III:or temporum post cineres.